NILAKAN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 2144 2175 2164 2288 2265 t€
Palkkiotuotot, netto 1018 924 725 677 565 t€
Hallintokulut 2867 2333 1924 2098 2070 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 186 -16 51 833 824 t€
Liikevoitto 700 894 1173 301 -269 t€
Kulujen suhde tuottoihin 79,60 % 79,00 % 67,38 % 70,38 % 8395% %
Tase 171 054 177 461 181511 186 594 209735 t€
Talletukset 140 074 143 197 146 715 151 514 153718 t€
Luotot 132 432 136 258 133 986 137 364 134671 t€
Oma pédoma 25343 28 736 29 038 29 423 29343 t€
Josta osuuspadoma 5729 8 675 8473 8 217 7724 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 1,05 % 1,15% 0,82 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 3,06 % 361% 8,25 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 28,1 % 445 % 60,3 % 36,1 % 325%
Vakavaraisuussuhde 28,1 % 44,5 % 60,3 % 36,1 % 325%
Asiakkaat 11 196 11 254 10 844 10 722 10587 kpl
Jasenet * 4333 4592 4741 4934 4927  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 155,5 161,9 209,9 250,9 2419 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 1,0 0,5 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



NILAKAN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 2 410 656,67 2 495 063,72
Korkokulut 145 702,81 206 955,54
KORKOKATE 2 264 953,86 2 288 108,18
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 790 690,00 798 251,40
Muista yrityksista 790 690,00 798 251,40
Palkkiotuotot 701 267,95 834 048,49
Palkkiokulut 135 885,01 156 645,23
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -477,06 38 798,16
Arvopaperikaupan nettotuotot 0,00 38 687,29
Valuuttatoiminnan nettotuotot -477,06 110,87
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -197 354,96 -14 261,49
Liiketoiminnan muut tuotot 40 160,35 41 037,54
Hallintokulut 2 070 398,38 2098 218,65
Henkilostokulut 750 540,12 745 163,44
Palkat ja palkkiot 620 577,71 666 295,71
Henkilosivukulut 129 962,41 78 867,73
Elakekulut 112 300,79 57 248,77

Muut henkildsivukulut 17 661,62 21 618,96

Muut hallintokulut 1319 858,26 1353 055,21
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 228 783,00 104 849,02
Liiketoiminnan muut kulut 608 618,94 492 131,04
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 824 231,00 833 062,18
LIKEVOITTO (-TAPPIO) -268 676,19 301 076,16
Tilinpaatossiirrot -923 000,00 -600 000,00
Tuloverot -1 853,63 8 848,92
Tilikauden verot 684,98 4 229,58
Laskennallinen vero -2 538,61 4 619,34
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 656 177,44 892 227,24
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 656 177,44 892 227,24




NILAKAN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 358 982,43 426 560,29

Saamiset luottolaitoksilta 54 630 428,86 28 310 170,39
Vaadittaessa maksettavat 14 158 406,21 927 129,45

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

40 472 022,65
134 671 057,20
134 671 057,20

18 667 266,18

826 472,30
463 659,79
223 540,87
139 271,64
127 541,99
286 274,28
166 973,01

27 383 040,94
137 363 947,75
137 363 947,75

18 667 266,18

1207 951,61
612 783,79
414 947,18
180 220,64
107 818,74
346 182,40
164 434,40

VASTAAVAA YHTEENSA

209 734 996,25

186 594 331,76

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

21 002 392,86
21 002 392,86
2 392,86

21 000 000,00
153 717 605,56
153 717 605,56
151 579 701,60
2 137 903,96
0,00

0,00

959 071,25

1 000 803,32
965 236,55

35 566,77

833 950,40
177 513 823,39
2 878 031,65
0,00

2 878 031,65

7 723 550,00
768 350,00

6 955 200,00
1533 223,52
1533 223,52
0,00

8 624 483,44
8 624 483,44
10 805 706,81
656 177,44
29 343 141,21

0,00
0,00
0,00

151 514 680,48
151 513 664,99
140 281 654,62
11 232 010,37
1 015,49

1 015,49

773 619,39
214 637,45

206 067,70

8 569,75

867 530,28
153 370 467,60
3 801 031,65
0,00

3801 031,65

8 216 500,00
773 900,00

7 442 600,00
1533 223,52
1533 223,52
0,00

8 624 483,44
8 624 483,44
10 156 398,31
892 227,24
29 422 832,51

VASTATTAVAA YHTEENSA

209 734 996,25

186 594 331,76

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 569 378,92 590 810,83
Takaukset ja pantit 569 378,92 590 810,83
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3248 352,54 7 089 170,34
Muut 3248 352,54 7 089 170,34
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3817 731,46 7 679 981,17




